

# Årsredovisning

för

## M. Sundell AB

559346-1576

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Sundell, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för M. Sundell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrningsverksamhet för bygg- och anläggningsmaskiner samt ägt och förvaltat aktier.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	131	46	0
Resultat efter finansiella poster	390	417	713
Soliditet (%)	84,6	82,1	97,8

Nettoomsättningen har ökat på grund av en starkare efterfrågan av bolagets produkter/tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	513 242	417 080	<b>955 322</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		417 080	-417 080	<b>0</b>
Årets resultat			390 106	<b>390 106</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>730 322</b>	<b>390 106</b>	<b>1 145 428</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 322
årets vinst	390 106
	<b>1 120 428</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 120 428
	<b>1 120 428</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

130 503

45 758

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**130 503**

**45 758**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-69 522

-10 258

Övriga externa kostnader

-353 758

-271 012

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-192 403

-88 613

**Summa rörelsekostnader**

**-615 683**

**-369 883**

**Rörelseresultat**

**-485 180**

**-324 125**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt  
styrda företag

875 000

741 200

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

286

5

**Summa finansiella poster**

**875 286**

**741 205**

**Resultat efter finansiella poster**

**390 106**

**417 080**

**Resultat före skatt**

**390 106**

**417 080**

**Årets resultat**

**390 106**

**417 080**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	984 692	705 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>984 692</b>	<b>705 783</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	46 846	46 846
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	170 000	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 846</b>	<b>156 846</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 201 538</b>	<b>862 629</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 925	3 625
Övriga fordringar		5 134	210 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 059</b>	<b>214 311</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 342	86 382
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 342</b>	<b>86 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 401</b>	<b>300 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 353 939</b>	<b>1 163 322</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

730 322

513 242

Årets resultat

390 106

417 080

**Summa fritt eget kapital**

**1 120 428**

**930 322**

**Summa eget kapital**

**1 145 428**

**955 322**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

200 511

200 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**208 511**

**208 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 353 939**

**1 163 322**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	794 396	
Inköp	471 312	794 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 265 708</b>	<b>794 396</b>
Ingående avskrivningar	-88 613	
Årets avskrivningar	-192 403	-88 613
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-281 016</b>	<b>-88 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>984 692</b>	<b>705 783</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 846	21 846
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 846</b>	<b>46 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 846</b>	<b>46 846</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	50 000
Inköp	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>110 000</b>

M. Sundell AB  
Org.nr 559346-1576

7 (7)

Bjuråker

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Sundell*  
Magnus Sundell

2025-09-25